**Alia lra.
et videbas.**

**Alia lra.
et meū.**

cursū mibi et vide: Be⁹ dr sine iniq̄ta- te cucurri et dirigebas: exurge in occurſū mi- hi: et vide. Quid em⁹: Si nō occurrat vidē nō potes: Tāq; si abulares viā: et de lōgin quo ab aliq; cognosci nō posses: clamares ad eū et dices: Occurre mibi et vide quēad modū ambulē. Hā qñ de longinquo attē dis: gressū meū videre nō potes. Ita ne et de⁹ nisi occurreret non videret: q̄ sine ini- q̄tate iste dirigebat: et q̄ sine peccato cur- rebat: Accipe qđē et b̄ possum⁹: exurge in occurſū mibi: adiuua me. Qđ at addidit et vide: itelligēdū ē: fac videri qđ curro: fac videri qđ dirigor: ex illa figura q̄ et illud di- ctū est ad Abraā: Nūc cognoui qđ times- tē. Be⁹ dic: nūc cognoui. Cū: nisi q̄r nūc te feci cognoscere: Ignotus em⁹ sibi quisq; est an interrogationē tēptatiōis. Sicut se Pet⁹ p̄sumēdo ignorabat: et negādo di- dicit quales vires haberet: in sua ipsa titu- batione intellexit falso sese p̄sumpisse: fle- uit et flendo meruit: fructuose nosse qđ fu- it: et esse qđ nō fuit. Ergo pbatus Abraā: factus est cognitus sibi: et dictū est a deo: Nūc cognoui: hoc est: nūc te feci cogno- scere. Quomō letus dies q̄ letos facit: et

tristis amaritudo qđ cōtristat gustantē: sic videns deus videre facies. Exurge ḡ inq̄t in occurſum mibi et vide. Quid est et videas: Adiuua me: id est in illis ut videat cursū meū sequat̄ me: nō eis videat̄ prauū eē qđ rectū est: nō eis videat̄ distortū eē qđ tenet regulā veritati. Qm̄ sine iniquitate cucur- ri et dirigebas. Exurge in occurſum mibi et vide. Aliquid etiā me dicere admonet in hoc loco capitū ipsius nostri sublimitas: qm̄ infirmat⁹ ē v̄sq; ad mortē: et assumpit infirmitatis carnē: ut pullos hierusalē col- ligaret sub alas suas: tāq; gallina infirma- ta cū puul. Nō em⁹ i aliq; b̄ aue aliquā p̄spe- ximus: eaꝝ etiā q̄ nidiſicat ante oculos no- stroſ: sic parietū passerēs: sicut hirūdines tanq; annue nře hospites: sicut ciconie: sic alie atq; alie aues que an̄ oculos nostros nidiſicat: et ouis insidit: pullos aliuit: sicut ipse colubē q̄s quotidie videm⁹: aliquam auē infirmari cū puulis nō agnouim⁹: nō asperimus: nō vidim⁹: Gallina quō b̄ ha- bet: Lerte notā rem dico: q̄ in p̄spectu nřo quotidie v̄satur: quō raucessit vox: sūt bi- spidū totū corpus: deponunt ale: laxant plume: et vides circa pullos nescio qđ egro- tū: et ea est materna caritas q̄ inuenit infir- mitas. Quare ergo dñs nīl ppter hoc gal- lina esse voluit in sancta scriptura dicens: Hierusalē hierusalē quotiens volui cōgre- gare filios tuos tanq; gallina pullos suos sub alas et noluisti: Congregauit aut̄ om- nes gentes tanq; gallina pullos suos: qui infirmatus est ppter nos accipiens carnē a nobis: id est a genere hūano: crucifixus: cōtēptus: alapis cesus: flagellatus: ligno suspensus: lancea vulneratus. Ergo ma- terne infirmitatis est: nō amisse maiestat. Cū ḡ talis esset christ⁹: et ideo p̄temptus: et ideo lapis offensionis et petra scandali: iō multi offenderūt in eū. Cū talq; eēt christ⁹ et tñ carnē sine peccato suscepisset: fact⁹ est particeps nostre infirmitatis nō iniquita- tis: ut ex eo qđ nobiscū cōmunicauit infir- mitatē: solueret nostrā iniquitatē. Ideo si- ne iniquitate cucurri et dirigebas. Quid er- go: Secundū id qđ deus est nō est agno- scēdus: et illud solū in eo p̄siderādū est: qđ ppter nos fact⁹ est: non illud qđ nos fecit. Plane etiā illud cōsiderandū est: q̄r mag- nū pietatis indicū est: nosse q̄s p̄te: quid sustinuit. Nō quicūq; puuis p̄te magnō: s̄ p̄te infirmo ille sumus quid: Factus p̄- vulus: hūiliavit se: factus obediēsyloc ad